INDICAÇÃO Nº 1161 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
limpeza na parte de dentro das "bocas de lobo" da Rua Da Saudade, no bairro Jardim
Iara.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação justifica-se pois os moradores relatam que
com as fortes chuvas desse período, tem empoçado muita água ao longo da rua, devido
ao entupimento das "bocas de lobo".

Sala das Sessões, 26 de outubro de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  26 de outubro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S5F6U6U4K9V7N2E4
		2021-10-22T13:16:35-0300